Συμβάσεων (CPV): 30192700-8/ γραφική ύλη

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα τριών χιλιάδων τετρακοσίων 
είκοσι ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (53.420,34 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Σαράντα τρεις χιλιάδες ογδόντα ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (43.080,92 
€).
Φ.Π.Α. 24%: Δέκα χιλιάδες τριακόσια τριάντα εννέα ευρώ και σαράντα δύο λεπτά (10.339,42 €).

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Πατρών έτους 2022 και 
συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 1261Α.

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε 197 τμήματα (είδη) και εμπίπτει στις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με τις αντίστοιχες του Ν.